
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

    23 ноября 2012 года                                                                                         № 476 

п. Тазовский

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения 
должностей руководителей муниципальных (казенных, бюджетных) 

образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования 
Администрации Тазовского района

 

В соответствии с Положением о кадровом резерве на замещение вакантной 
должности  руководителя  муниципального  (казенного,  бюджетного) 
образовательного  учреждения  и  Порядком  проведения  конкурса  по 
формированию  кадрового  резерва  на  замещение  вакантной  должности 
руководителя  муниципального  (казенного,  бюджетного)  образовательного 
учреждения, утвержденным приказом Департамента образования Администрации 
Тазовского района от 22 ноября 2012 года № 475

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения 
должностей  руководителей  муниципальных  (казенных,  бюджетных) 
образовательных  учреждений,  подведомственных  Департаменту  образования 
Администрации Тазовского района:

- директор МБОУ Тазовская средняя общеобразовательная школа;
- директор МКОУ Тазовская школа-интернат среднего (полного) общего 

образования;
- директор МКОУ Газ-Салинская средняя общеобразовательная школа;
- директор МКОУ Гыданская школа-интернат среднего (полного) общего 

образования;
- директор МКОУ Антипаютинская школа-интернат среднего (полного) 

общего образования;
- директор МКОУ Находкинская школа-интернат начального общего 

образования;
- директор МКОУ «Специальный (коррекционный) детский дом для детей- 

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными 
возможностями здоровья «Надежда»;

- директор МБОУ ДОД «Тазовский районный Дом детского творчества»;
- директор МБОУ ДОД «Газ-Салинский детско-юношеский центр»;



- заведующий МБДОУ детский сад «Теремок»;
- заведующий МБДОУ детский сад «Солнышко»;
- заведующий МБДОУ детский сад «Оленёнок»;
- заведующий МКДОУ присмотра и оздоровления детей с туберкулезной 

интоксикацией детский сад «Рыбка»;
- заведующий МБДОУ детский сад «Белый медвежонок»;
- заведующий МБДОУ детский сад «Сказка» общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 
развитию детей;

- заведующий МБДОУ детский сад «Северяночка»;
- заведующий МКДОУ детский сад «Звездочка»;
- заведующий МКДОУ детский сад «Снежинка».
2. Отделу правового и кадрового обеспечения Департамента образования 

Администрации Тазовского района (Тетерину Г.В.):
2.1. Направить объявление о проведении конкурса и приеме документов для 

участия  в  конкурсе  по  формированию  кадрового  резерва  для  замещения 
должностей  руководителей  муниципальных  (казенных,  бюджетных) 
образовательных  учреждений,  подведомственных  Департаменту  образования 
Администрации Тазовского района:

2.1.1. В районную газету «Советское Заполярье» для опубликования.
2.1.2. Заместителю главы Администрации Тазовского района, руководителю 

аппарата» (Семянив В.З.) для размещения на официальном сайте Администрации 
Тазовского района.

2.1.3.  В  МКУ  «Дирекция  по  ФЭС  и  ОТО  муниципальной  системы 
образования»  (Швейкина  Н.В.)  для  размещения  на  официальном  сайте 
Департамента образования Администрации Тазовского района.

2.2.  Обеспечить  прием  и  проверку  документов,  поступающих  от 
претендентов, на соответствие установленным требованиям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента образования 
Администрации Тазовского района                                                        В.А. Куцуров
 
 


	П Р И К А З

